令和３年度第２回青森県職業能力開発審議会会議結果

１．日時・場所  令和３年７月１日（木） １４時００分から

         青森県庁南棟２階「中会議室」

２．出席者   （1）委員

          瀧原委員、勝又委員、米田委員、千田委員、李委員、廣森委員、

竹谷委員、榊委員、大坂委員、山内委員、大澤委員、堤委員、

伊津田委員

        （2）事務局

          相馬商工労働部長

          （労政・能力開発課）

           山口課長、間山課長代理、蒔苗職業能力開発グループマネージャー、

           宮里総括主幹、畑山主幹、田澤主査、沼尾主事、仙石技師

３．議題    （1）会長選出

        （2）会長職務代理者指名

        （3）第１１次青森県職業能力開発計画案について（諮問）

        （4）第１１次青森県職業能力開発計画策定スケジュールについて

        （5）その他

４．会議の概要 （1）会長に瀧原委員を選出。

        （2）会長職務代理者に勝又委員を指名。

        （3）第１１次青森県職業能力開発計画案及び同計画策定までの今後の作業

スケジュールの説明を行い、各委員から意見等を伺った。

５．会議録    別添のとおり